

Gdynia, 25 lutego 2021r.

Szanowna Pani

dr Katarzyna Strzała-Osuch

Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy

Powiślańska Szkoła Wyższa

ul. 11 Listopada 29, 82-500 Kwidzyn

*Szanowna Pani,*

Realizując cele Statutowe Stowarzyszenia na rzecz kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych oraz innych zawodów Medycznych ORGANIZATORZY, wyrażam pełne poparcie Państwa inicjatywie, dotyczącej powołania filii Państwa Uczelni w Gdańsku.

Dotychczasowe doświadczenia organizatorów kształcenia podyplomowego we współpracy, z Powiślańską Szkołą Wyższą dowodzą, że priorytet dostępności do kształcenia, wymiany doświadczeń, wsparcia technicznego oraz merytorycznego jest Państwa jednym z celów nadrzędnych, niezwykle docenianych przez środowisko pielęgniarek i położnych.

Jednocześnie należy podnieść fakt, związany z dostępnością oraz jakością kształcenia. W mojej ocenie oraz pozostałych członków Stowarzyszenia ORGANIZATORZY, dywersyfikacja regionalna Państwa uczelni stwarza bardzo wiele możliwości rozwoju Powiślańskiej Szkoły Wyższej, co w konsekwencji wpłynie na zwiększenie ilości studentów pielęgniarstwa, a w obecnej sytuacji kadrowej w naszym kraju, należy to traktować jako działanie strategiczne.

Dodam również, że zwiększona dostępność do kształcenia w regionie oraz konkurencja Uczelni w zakresie oferty edukacyjnej, korzystnie wpłynie na postrzeganie kształcenia przeddyplomowego pielęgniarek i położnych w środowisku osób, chcących rozpocząć edukację na kierunkach medycznych.

Zróżnicowanie rynku edukacyjnego poprzez powołanie filii Państwa Uczelni, wpłynie pozytywnie na poziom kształcenia pozostałych uczelni w regionie, kształcących w zawodzie pielęgniarstwa i położnej. Należy nadmienić, że ostatecznym recenzentem pracy Uczelni jest student.

Mając na uwadze Państwa 20 letnie doświadczenie, rozpoznawalność Państwa Szkoły w środowisku, dynamikę adaptacyjną w zmieniającej się rzeczywistości, zakres współpracy na szczeblu krajowym i międzynarodowym, wymian studenckich w ramach programu Erasmus oraz liczbę zrealizowanych projektów na potrzeby pielęgniarek i położnych w województwie pomorskim, w imieniu swoim oraz pozostałych członków Stowarzyszenia ORGANIZATORZY, w pełni popieram Państwa projekt powołania filii Państwa uczelni w Gdańsku.

Jednocześnie deklaruję pełną gotowość wsparcia, na każdym etapie organizacyjnym Państwa Uczelni w Gdańsku.

Pozostaję z poważaniem,

  
Marek Wojda

Prezes Stowarzyszenia ORGANIZATORZY

Stowarzyszenie na rzecz Przerobienia Podyplomowego  
Pielęgniarek i Położnych  
oraz Przedstawicieli Innych Zawodów Medycznych  
**ORGANIZATORZY**  
ul. Miętowa 1C/6, 81-589 Gdynia  
KRS 0000369621, NIP 858-164-27-40, REGON 221124900  
Adres do korespondencji: ul. Inżynierska 73A/1-2, 81-512 Gdynia  
tel. +48 666 472 216, [biuro@organizatorzy.org](mailto:biuro@organizatorzy.org)  
[www.organizatorzy.org](http://www.organizatorzy.org)